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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolrapport er ændret den 12. marts 2026
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
sælger kun røde søde kartofler der er placeret i gårdbutikken.
Der ses ingen katte under kontrolbesøget.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Køkken: Faciliteter til god håndhygiejne. Opbevaring af
fødevarer, herunder fri af gulv. Fødevarer opbevares tildækket/
i emballage.
Bager: Fødevarer opbevares fri af gulv. Fødevarer opbevares
tildækket / i emballage.
Gårdbutik: Fødevarer opbevares fri af gulv.
Opbevaringstemperatur i fryser, hvor der opbevares fersk
indfrosset kød. Opbevaring af drikkevarer i lukket skab.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken: Inventar, arbejdsbord, gulvareal, vaske, hylder
vinduespartier ses rengjort.
Bageri: Gulvareal, hylder, arbejdsborde og emballage hvor i
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fødevarer opbevares ses rengjort
Gårdbutik: Gulvareal, hylder og køle/fryseskabe hvor der opbevares fødevarer ses rengjort. Ydet generel
vejledning om renholdelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler:
Køkken, bageri og gårdbutik. Virksomheden har udarbejdet en vedligeholdelsesplan for udbedring af gulv i
bageri og køkken. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperaturer for perioden
januar 2026 til og med dd.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret offentliggørelse af kontrolresultater:
Virksomheden politianmeldes.
Følgende er konstateret: På dør til køkken er ophængt kopi af kontrolrapport af 10.10.2025 hvilket ikke er den
seneste kontrol. På inderside af dør til gårdbutik er kontrolrapport og smileymærke ophængt ovenpå hinanden.
Dette er dog den korrekte dato for seneste kontrolbesøg.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Køkken: Køkkenet har været lukket i lang tid så det har vi ikke
været opmærksom på. Gårdbutik: Vi får sat den på den anden side af døren således at kunder kan sen den inden
de går ind i gårdbutikken.
Mærkning og information: Fulgt op på bøde fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har ikke bagværk eller andre produkter med allergener, til salg
under kontrolbesøget.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Særlige mærkningsordninger: "Økologi"
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Kontrolleret revidering af
egenkontrolprocedurer for økologiske aktiviteter. Virksomheden er i gang med at revidere procedurerne, og
oplyser at de løbende vil sikre, at de holdes opdateret.
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Kontrolleret system til at kontrollere og dokumentere gennemførsel af kontrol med leverandører af økologiske
produkter:
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt iorden. Virksomheden politianmeldes.
Følgende er konstateret:
Virksomheden kan ikke fremvise leverandørerklæring/økologicertifikat på leverandør af følgende
kødudskæringer: øko flommi, øko grisefedt, øko grisekød ribben, øko grisekød mørbrad udbudt til salg i
virksomhedens fryser i butikken. Alle nævnte produkter blev fjernet fra gårdbutikken og hjemtaget i egen
private fryser.
Virksomhedens bemærkning: den har jeg ikke indhentet, han sagde han lige havde fået sin certificering.
Konkret vejledt om hvordan man finder økologicertifikater i TRACES NT.

Kontrolleret transportdokumenter for økologiske fødevarer:
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden. Virksomheden politianmeldes.
Følgende konstateres: Virksomheden kan ikke fremvise transportdokumenter fra leverandør af følgende
kødudskæringer: øko flommi, øko grisefedt, øko grisekød ribben, øko grisekød mørbrad udbudt til salg i
virksomhedens fryser i butikken.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: leverandøren ville ikke give os en følgeseddel.

Kontrolleret færdigvarebalanceopgørelser:
Fulgt op på politianmeldelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden. Virksomheden
politianmeldes.
Følgende er konstateret: virksomheden kan ikke fremvise færdigvarebalanceopgørelser eller input/output
balanceopgørelser.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi lavet til næste gang.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for opstilling af balancer med en kortere frekvens end den af
virksomheden fastsatte frekvens.
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Politianmeldelserne medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.

Kontrolleret løbende registreringer af tilberedning af økologiske produkter modtaget fra eget tilknyttet
landbrug:
Indskærpelse fremsendt.
Følgende er konstateret: Der er ikke produktionsregistreringer i forbindelse med tilberedning/tørring af tørret
hindbærblade til te modtaget fra egen avl, der bliver solgt i butikken.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi var ikke klar over at tørringen hørte under
fødevarevirksomheden.

Emballage m.v.: Kontrolleret overensstemmelseserklæringer og faktura på glas med låg til pakning af produkter
der udbydes til salg:
Virksomheden har inden for 24 timer indsendt dokumentation i form af faktura og
overensstemmelseserklæringer på glas og låg, der bruges i produktionen. Der er ikke klar sammenhæng mellem
faktura og overensstemmelseserklæringer på glas og låg, da varenummer, navn eller anden
identifikationsmarkør på faktura ikke kan kobles til overensstemmelseserklæringen, men det vurderes, at
dokumenterne er relevante for de konkrete produkter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer brugt i
fødevarevirksomheder.

Fotodokumentation medtaget


